Indictione VIIa mense iulii die XIo.
Testes: Nutius Palelli aurifex de regione Campitelli, Colutia Cole Brende de regione Pinee et Petrus Lelli
Ceccharelli de regione Campitelli dictus alias Muffo macellarius.
In presentia mei notarii et testium etc. Cum dompnus Eustachius filius olim Palutii de Sancto Severino, frater
germanus Anthonii de Sancto Severino filii dicti olim Palutii communis patris ipsorum, per suam patentem
licteram, propria manu scriptam, a me notario visam et lectam, que scripta apparebat die XVIII mensis maii
pro factis propriis ipsius et dicti Anthonii, confessus fuisse et in veritate recongnovisse se recepisse et
habuisse per modum cambii a Iacobo domini Iohannis et sociis de Sancto Severino ducatos VIc auri et ideo
voluit per licteram prefatam quod Anthonius, frater suus de Sancto Severino predictus, daret et pacaret in
Urbem in florenis de auro

f. 65r numeratis post receptionem licteram infra X dies, a die presentationis ipsius lictere, ipsos VIc ducatos
Iohanni Francisci, socio dicti Iacobi, et sociorum, que lictera assignata et representata fuit ipsi Anthonio die
ultimo maii, proxime preterito, et per ipsum Anthonium recepta et aceptata, post quam aceptationem dictus
Anthonius solvit dicto Iohanni et Thomaxio Cole, socio predictorum, inter plures et diversas solutiones
factas, tum per ipsum Anthonium in florenis de auro, tum per alios mercatores, nomine ipsius Anthonii, tum
incertis massaritiis, tum incertis mercatantiis per ipsum Anthonium Thomaxio Cole predicto assignatis et
extimatis de communi partium voluntate, que quidem omnes soluti prefati floreni facti(b) per ipsum
Anthonium et alios mercatores, eius nomine, mercatantie et massaritie ascendunt ad summam et quantitatem
IIIIcXLVII florenorum auri, solidorum XXXIIII et denariorum V provisinorum senatus, qua propter dictus
Anthonius volens recognoscere bonam fidem et, ut dicto Tomaxio et sociis sit cautelato, de residuo totius
dicte quantitatis, idcirco sua bona propria et spontanea voluntate confessus fuit et in veritate recongnovit
ipsum dompnum Eustachium recepisse et habuisse, modo et forma predictis, pro se et dicto Anthonio, frate
suo, a prefato

f. 65v supra nominato, dictos VIc ducatos auri, de quibus etc. et renumptiavit etc.(c) ideoque dictus Anthonius
volens fore cautelam dicto Thomaxio et sociis de residuo totius quantitatis predicte et ne inter ipsos possit in
posterum aliquod scandalum exorriri, ac die presente, sua bona voluntate, confessus fuit habere et tenere in
depositum, nomine et causa depositi, a dicto Thomaxio, presente et recipiente ac legitime stipulante pro se et
quo supra nomine et suorum heredum et sucessorum in perpetuum, idest CLXV florenos auri et denarios X
provisinorum senatus, qui sunt residuum totius quantitatis predicte, de quibus dictus Anthonius se bene
quietum contentum et pacatum vocavit etc. et renumptiavit etc. quos quidem CLXV florenos auri denarios X
et depositum predictum dictus Anthonius tenere custodire et salvos facere promisit ad omne ipsius resicum
periculum et fortunam, scilicet incendii naufragii etc. et ipsos florenos et depositum predictum eidem
Thomaxio, pro se et quo supra nomine, redere et restituere promisit in florenis de auro ad omnem petitionem
et voluntatem ipsius Thomaxii(d) et sociorum eius seu alterius ipsorum cum dampnis et expensis etc. pro
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quibus omnibus et singulis observandis dictus Anthonius obligavit dicto Thomaxio, pro se et quo supra
nomine, omnia bona sua etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. et
renumptiavit etc.